ITRV.6220.4.2021

OBWIESZCZENIE

o wszczęciu postępowania

Stosownie do art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 247) oraz art. 49 i 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) w związku z art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziela społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 247),

zawiadamiam strony postępowania

że na wniosek Pana Mateusza Pietrasika zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na utworzeniu "Punktu skupu złomu, stali i metali kolorowych pod nazwą ZŁOMAT", zlokalizowanego na działce nr ewidencyjny 301/1, położonej w gminie Siemyśl.

W powyższej sprawie liczba stron przekracza 10, zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) w związku z art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziela społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r., poz. 247) obwieszczenie w powyższej sprawie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siemyśl, na tablicach ogłoszeń w miejscowości Siemyśl, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Siemyśl: http://bip.siemysl.pl

Stosownie do art. 10 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) strony postępowania mogą zapoznać się z dokumentami ww. sprawy, składać wnioski i zastrzeżenia w siedzibie Urzędu Gminy Siemyśl, ul. Kołobrzeska 14, 78-123 Siemyśl w godzinach pracy Urzędu w terminie 14 dni od chwili podania do publicznej wiadomości.

Ponadto, Wójt Gminy Siemyśl Informuje, iż zgodnie z treścią art. 34 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziela społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r., poz. 247) uwagi i wnioski mogą być wnoszone w formie pisemnej (w Urzędzie Gminy Siemyśl lub drogą pocztową) lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym na następujący adres e-mail: ug siemysl@post.pl

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Wójt Gminy Siemyśl.

Z up. Wójta

mgr Agnieszka Andziak Zastępca Wójta

Sprawę prowadzi:
Daria Czajka – podinspektor ds. ochrony środowiska
tel. 94 35 85 329
www.siemysl.pl / ug_siemysl@post.pl
skrytka na ePUAP: /gminasiemysl/SkrytkaESP